学業成績表の配付方法変更および
履修登録関連日程等について（お知らせ）

 これまで「学業成績表」は各学部教務課窓口等で配付していましたが、2019
年度第Ⅰ学期の「学業成績表」から Web で確認できるようになりましたので

お知らせします。「学業成績表」の Web での確認方法については、9 月上旬

にポータルサイトでお知らせします。
 なお、履修登録関連日程等については、以下のとおりです。

※「学業成績表」の Web での確認方法については、別途ポータルサイトの「お知らせ」から確認し

てください。
※成績及び履修に関する問い合わせは、学生証を持参し学部教務課窓口にお越しください。
※紙面による成績配付及び後期の履修説明会はおこないません。

 成績疑義の受付期間は 9 月 12 日（木） ～ 9 月 17 日（火）8 時 45 分～16 時 45 分
但し、17 日（火）は 10 時 30 分～

 短期大学部教務課窓口でのみ受付します。上記の期間以外の申し出は一切受け付けません。
 ※成績疑義の主旨を理解した上で申し出を行ってください。
 ※必ず学生証を持参してください。

9 月 13 日（金） 9:00～26:00
9 月 14 日（土）～18（水） 7:00～26:00
9 月 19 日（木） 7:00～16:00（最終締切）

授業開始日は 9 月 13 日（金）

一 斉 休 暇： 8 月 11 日（日）～18 日（日）
追 試 験： 8 月 21 日（水）～23 日（金）
日本語 IRT テスト： 9 月 12 日（木）9:20～10:30 21-101 教室
再 試 験 申 込： 9 月 17 日（火）10:30～15:00
再 試 験 日： 9 月 18 日（水）

以上

対象 確認期間

全学生 9 月 12 日（木） 9 時 ～
2020 年
1 月 29 日（水）
23 時 59 分

【「学業成績表」の Web 確認期間】

【成績疑義について】

【Web 履修登録】

【授業開始日】

【その他】